2*

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «БЕРЕЗКА» г. БЕЛОЯРСКИЙ»
(МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский»)

ПРИКАЗ

От 17.08.2023 г. № 135
г. Белоярский

О проведении тематической проверки

На основании годового плана работы МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский»
на 2023-2024 учебный год, с целью определения степени подготовки учреждения к новому
учебному году, выявления уровня профессиональной компетентности педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский» тематическую проверку
«Готовность к новому учебному году» с 05 по 12 сентября 2023 года.

2. Утвердить состав комиссии:
Председатель комиссии: Лубягина Т. А., заместитель заведующего по ВМР
Члены комиссии:
— Мартынова И. Н. - заместитель заведующего по АХР;
— Егорова О.Н. - старший воспитатель;
— Тухтасинова Ш. Г. - воспитатель;
— Зинченко А. И. - воспитатель;
— Абдрахимова А. Г. - медсестра;
— Скороход А. М. - уборщик служебных помещений.

3. Утвердить план-график тематической проверки согласно приложению 1 к настоящему
приказу.

4. Членам комиссии в своей деятельности руководствоваться критериями оценки
(экспертный лист 1,2) согласно приложению 2 к настоящему приказу.

5. Членам комиссии проанализировать данные тематической проверки и подготовить
справку по итогам проведения тематического контроля не позднее 13.09.2023 года.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий А. В. Дмитриева